中共南京邮电大学委员会文件

	党委组发〔2016〕4号
★

关于公布2015年度“最佳党日活动”优胜奖评选结果的通知
各基层党委、党总支、直属党支部：
2015年，我校各基层党组织深入学习贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，巩固和深化党的群众路线教育实践活动成果，持续深入推进“三严三实”专题教育，积极推动我校学习型、服务型和创新型党组织建设，组织开展了各类主题明确、内容丰富的党日活动，进一步激发了基层党组织生机活力，提升了学校党建工作科学化水平。
各基层党组织共提交42项党日活动参加学校“最佳党日活动”的评选。经组织部审核、专家评选、公示，报校党委同意，机关党委宣传部党支部“善学善思 善作善成 全力打造三型党支部”等14项党日活动获2015年度校“最佳党日活动”优胜奖，现将评选结果予以公布。
希望各基层党组织继续坚持以党建工作和党日活动为载体，进一步丰富党员教育内容，创新党建工作理念、制度、机制和方式方法，深化党日活动效果，不断开创党建工作新局面。
附件：2015年度南京邮电大学“最佳党日活动”优胜奖名单
	                           2016年3月28日

	主题词：活动  表彰  通知

	南京邮电大学党委办公室
	2016年3月28日印发

附件：
2015年度南京邮电大学“最佳党日活动”优胜奖名单
1．善学善思 善作善成 全力打造三型党支部
机关党委宣传部党支部
2．牵手老党员，薪火代代传——离退休职工处党委在职党员联系走访离休老党员活动
离退休职工处党委第十三支部
3．推进书香校园建设，提升党员思想认识
图书馆、档案馆党总支第二党支部
4．青春‘邮’我•梦想飞扬
    通信与信息工程学院党委学生十、十一、十二、十三支部
5．真人阅读系列党日活动——基于“O2O”平台
电子科学与工程学院党委
6．勿忘抗战斗争史，誓圆复兴中国梦——材料科学与工程学院党委赴泾县 新四军军部旧址开展主题党日活动
材料科学与工程学院党委
7．走群众路线，践行社会主义核心价值观—走进敬老院党日活动侧记
物联网学院党总支学工二支部
8．南京抗战记忆——“红色地图”
地理与生物信息学院党委学生二支部
9．专业为媒，传播正能量
传媒与艺术学院党委学生党支部
10．百年树人 把根留住——经济学院师生共植“学子林”
经济学院党委2011级学生党支部
11．爱心捐献、共享书香
外国语学院党委教工三支部
12．手拉手心连心  邮我在行动系列活动
教育科学与技术学院党总支学工第三党支部
13．留美学生党支部欢送习主席回京
海外教育学院党委留美学生党支部
14．忆先烈 强信念 做表率—南邮通达学院“五个一”党性教育系列活动
通达学院党委
PAGE
─　1　─